
 

 

 

 

 

Uchwała Nr XII/151/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 20 sierpnia 2015 r. 

 
 

 
w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy 

ul.  Imbramowskiej i Turystycznej w Krakowie. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

/AU-02-2.6730.2.797.2015.WWY/ 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się negatywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa 

budynku mieszkalno-usługowo-biurowego z garażem podziemnym oraz zagospodarowaniem 

terenu na działce nr 1028 obr. 43 Krowodrza wraz z budową zjazdu na działkach nr 1030/1, 

1029 i 1028 obr. 43 Krowodrza przy ul. Imbramowskiej i Turystycznej w Krakowie”. 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Jakub Kosek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Opinię podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi  Rady Dzielnicy IV Prądnik 

Biały.  

Planowana inwestycja zmniejszy występowanie terenów zielonych dla mieszkańców, 

spowoduje zacienienie dla mieszkańców najbliższych bloków, planowana inwestycja 

pogorszy warunki drogowe – zwiększenie ruchu, oraz ograniczy liczbę miejsc parkingowych 

dla mieszkańców. 

 


